
Id: DIPMB-SOLTD-IHSMU-PBGOK-PSBZK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/5/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów Rady Gminy 
Gaszowice, ustalenia jej przedmiotu działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY GASZOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów Rady Gminy 
Gaszowice, której przedmiotem działania będą w szczególności sprawy: 

1) promocja gospodarcza gminy, 

2) inicjowanie działań związanych z określaniem kierunków rozwoju gospodarczego, 

3) koordynacja prac związanych z opracowaniem wieloletnich programów inwestycyjnych, 

4) zagospodarowania przestrzennego, 

5) gospodarki komunalnej, 

6) dróg, komunikacji i środków łączności, 

7) budownictwa i inwestycji gminnych, 

8) gospodarki i ochrony gruntów rolnych i leśnych, 

9) melioracji wodnych, 

10) ochrony i kształtowania środowiska, 

11) utylizacji odpadów komunalnych, 

12) inwestycji proekologicznych, 

13) ochrony powierzchni ziemi oraz wód, 

14) gospodarki odpadami, 

15) uzgadniania treści budżetu, w szczególności podstawowych kierunków wydatków, także dochodów w tym 
wielkości stawek podatkowych uchwalanych przez gminę, 

16) współpraca z radami sołeckimi, jednostkami organizacyjnymi gminy i wszystkimi organizacjami pożytku 
publicznego w celu likwidacji patologii społecznej. 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) radna Ewa Biernacka 

2) radny Ryszard Jacek 

3) radny Józef Szawerna 

4) radny Mieczysław Szymik 

5) radny Szymon Korbel 

6) radny Damian Krauze 

3. Powołuje się radną Ewę Biernacką na Przewodniczącą Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 
Środowiska i Finansów Rady Gminy Gaszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 


